carie
www.cmbeberibe.ce.gov.br

PROJETO DE LEI N. 019/2023

Rua Maria Calado, s/n I Centro 1 Beberibe/CE
CEP.: 62.840-000
Fone/Fax: (85) 338.1022 / 338.1045
CNP1 n. 73.525.198/0001-09
E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

Página 1 de 1

Denomina de JOSÉ RAMOS DOS SANTOS
Campo Municipal de Futebol no Distrito Serra
do Félix, Beberibe-CE.

A CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE DECRETA:

Art. 19 Fica denominada de JOSÉ RAMOS DOS SANTOS o Campo Municipal de Futebol, ainda
sem denominação oficial no Distrito Serra do Félix, em Beberibe/CE.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em
contrário.

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE, EM 15 DE MARÇO
DE 2023.

VICENTE JÚNIOR FERNANDES MAIA (Júnior Bessa)
Vereador de Beberibe

www.cmbeberibe.ce.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE
ENviAtse 4Ê. m4ssõ s ctsitcAs

EM

PRESIDENTE

Projeto de Lei 019-2023